

SARL WIMEX Europe

340 Avenue C. Bressier
13290 AIX EN PROVENCE

Tél : 04 42 24 30 00

Site web : www.wimex-europe.com

Email : contact@wimex-europe.com

Adresse Livraison

114 Avenue de Chasséens
Z.I Avon
13120 GARDANNE

JET TONG / FK2

Monsieur Frédéric KEHRES
114 Avenue de Chasséens
Z.I Avon
13120 GARDANNE

Numéro	Date	Code client	Date d'échéance	Mode de règlement	N° de Tva intracom
FA00359	22/08/2022	10017	22/09/2022	VIREMENT 30 JOURS	FR06834307571

Date de livraison : 24/08/2022

Référence : Commande HPR - WIMEX/JT

Code	Description	Qté	P.U. HT	Montant HT
HPR20	Huile de Pépins de raisin, 4 bidons de 5L > tarifs préférentiels JT	36	84,00	3 024,00
FP	Participation aux frais de port et emballage - OFFERT	1	250,00	0,00

Paié le 28/11/2022 par virement.

Escompte pour règlement anticipé : 0%

En cas de retard de paiement, une pénalité égale à 3 fois le taux d'intérêt légal sera exigible (Décret 2009-138 du 9 février 2009).

Pour les professionnels, une indemnité minimum forfaitaire de 40 euros pour frais de recouvrement sera exigible (Décret 2012-1115 du 9 octobre 2012).

Etant donné les frais administratifs élevés, entraînés par les commandes de faibles importances, tout achat de 200€HT sera majoré de 12€HT.

WIMEX Europe conserve l'entière propriété des marchandises livrées jusqu'au paiement complet du prix facturé.

Taux	Base HT	Montant TVA
5,50	3 024,00	166,32

Total HT	3 024,00
Total TVA	166,32
Total TTC	3 190,32
Net à payer	3 190,32 €

Coordonnées bancaires société :

Banque : CAISSE D'EPARGNE

RIB : 11315000010802441351254

IBAN : FR7611315000010802441351254

BIC : CEPARPP131

DENTURAIX

Facture 0688-14201-68 du 28/11/2022

À régler avant le : 05/12/22

Code client : 20-688

SAS FK2

114 AVENUE DES CHASSEENS ZONE
INDUSTRIEL AVON
13120 GARDANNE

Coordonnées bancaires :

- RIB : 30003-00026-00027001845-82
- IBAN : FR76 3000 3000 2600 0270 0184 582
- BIC : SOGEFRPP

Cdts règlement : Comptant à réception

Réf. article	Désignation	Qté	PU HT	%TVA	PU TTC	Mtt HT
SERVIETTE GRIS 70X140	BLIVR 19402 - SERVIETTE ANTHRACITE 70X140	141,00	3,57	20,00	4,28	503,37

Détail TVA	20%	5.5%	Autre
Base HT	503,37	0,00	0,00
Cumul TVA	100,67	0,00	0,00

Total € HT	503,37
Total TVA	100,67
Total € TTC	604,04

En votre aimable règlement.

TVA sur les débits

Pièce(s) origine : BLV 0688-19402-11 (28/11/22)

Payé le 29/11/2022 par virement.

SARL WIMEX Europe

340 Avenue C. Bressier
13290 AIX EN PROVENCETél : 04 42 24 30 00
Site web : www.wimex-europe.com
Email : contact@wimex-europe.com

Adresse Livraison

114 Avenue de Chasséens
Z.I Avon
13120 GARDANNEJET TONG / FK2
Monsieur Frédéric KEHRES
114 Avenue de Chasséens
Z.I Avon
13120 GARDANNE

Numéro	Date	Code client	Date d'échéance	Mode de règlement	N° de Tva intracom
FA00568	28/11/2022	10017	28/12/2022	VIREMENT 30 JOURS	FR06834307571

Référence : Commande HPR - WIMEX/JT

Code	Description	Qté	P.U. HT	Montant HT
HPR20	Huile de Pépins de raisin, 4 bidons de 5L > tarifs préférentiels JT	36	84,00	3 024,00
FP	Participation aux frais de port et emballage - 50%	1	90,00	45,00
3 244,32 - 1038,18 2 206,14 Pagé 2206,14 le 28/11/2022 par virement -				

Escompte pour règlement anticipé : 0%

En cas de retard de paiement, une pénalité égale à 3 fois le taux d'intérêt légal sera exigible (Décret 2009-138 du 9 février 2009).

Pour les professionnels, une indemnité minimum forfaitaire de 40 euros pour frais de recouvrement sera exigible (Décret 2012-1115 du 9 octobre 2012).

Etant donné les frais administratifs élevés, entraînés par les commandes de faibles importances, tout achat de 200€HT sera majoré de 12€HT.

WIMEX Europe conserve l'entière propriété des marchandises livrées jusqu'au paiement complet du prix facturé.

Taux	Base HT	Montant TVA
5,50	3 024,00	166,32
20,00	45,00	9,00

Total HT	3 069,00
Total TVA	175,32
Total TTC	3 244,32
Net à payer	3 244,32 €

Coordonnées bancaires société :

Banque : CAISSE D'EPARGNE
RIB : 11315000010802441351254
IBAN : FR7611315000010802441351254
BIC : CEPARFPP131

Email : contact@wimex-europe.com

Notre N° d'id. fisc.: FR 32 521 436 246
521 436 246 RCS THONON-LES-BAINS, Siret 521 436 246 00016

FACTURE

Page : 1 / 2
FACTURE : **811975**
Date : 23.11.2022
N° du client : 800575/801

FK2
114 avenue des chasséens
13120 Gardanne
FRANCE

Votre réf. : Frederic Kehres
E-mail : frederic.kehres@wanadoo.fr

Emis par : Corinne Isabelle Cousin
E-mail : serviceclient@ats-tanner.fr
Livraison mois : 11/2022

Livraison : DAP GARDANNE (Incoterms 2020)
Expédition : par TNT

Pos.	Numéro d'article Désignation	Quantité	Em	Prix unitaire EUR	Prix total EUR
------	---------------------------------	----------	----	----------------------	-------------------

Pièce(s) détachée(s) pour machine ATS de mise sous bande

10	244172 Encodeur supérieur(-e) compl. Baumer compl. N° Tarifaire: 84229030 Pays d'Origine : CH Znr. 244172-00	1	PCE	757.45	757.45
20	N-123-05 Joint torique ID Ø33x3 N° Tarifaire: 40169300 Pays d'Origine : CN Znr. N-123-05	2	PCE	2.05	4.10
30	BN30102 M5X10 Linsenschraube M5x10 BN30102 M5x10 (5400639) Pays d'Origine : TW	7	PCE	1.50	10.50

Report de solde

772.05

Banque : CIC ANNECY
IBAN : FR7610096185330004707730171
BIC : CMCIFRPP

ATS-Tanner France S.a.r.l
Bâtiment Actipro - 219 rue Laszlo Biro
Archamps Technopole
FR-74166 Saint Julien en Genevois Cedex
Phone +33 450 94 12 21
Fax +33 450 87 61 25
ats-tanner.fr
serviceclient@ats-tanner.fr

FACTURE

Page : 2 / 2
FACTURE : 811975
Date : 23.11.2022

Pos.	Numéro d'article Désignation	Quantité	Em	Prix unitaire EUR	Prix total EUR
				Report de solde	772.05
40	BN30102 M5X12 Linsenschraube M5x12 BN30102 M5x12 (3167672) Pays d'Origine : TW	4	PCE	1.70	6.80
	Total H.T.				778.85
	Transport				24.00
	Taxes Produits	Total H.T. 802.85	TVA 20.00 %	Total TVA 160.57	Total T.T.C. 963.42
				Total T.T.C. EUR	963.42

Palement : contre paiement anticipé

Pénalités pour paiement tardif: 3 x taux d'intérêt légal
Absence d'escompte en cas de paiement anticipé

En vous remerciant pour votre commande.

En cas de retard de paiement, une pénalité forfaitaire de 40 € sera due au titre des frais de recouvrement.

Cordialement,

ATS-Tanner France



Banque : CIC ANNECY
IBAN : FR7610096185330004707730171
BIC : CMCIFRPP

ATS-Tanner France S.a.r.l
Bâtiment Actipro - 219 rue Laszlo Biro
Archamps Technopole
FR-74166 Saint Julien en Genevois Cedex
Phone +33 450 94 12 21
Fax +33 450 87 61 25
ats-tanner.fr
serviceclient@ats-tanner.fr

Notre N° d'id. fisc.: FR 32 521 436 246
521 436 246 RCS THONON-LES-BAINS, Siret 521 436 246 00016

FACTURE

Page : 1 / 2
FACTURE : **811976**
Date : 23.11.2022
N° du client : 800575/801

FK2
114 avenue des chasséens
13120 Gardanne
FRANCE

Votre réf. : Frederic Kehres
E-mail : frederic.kehres@wanadoo.fr

Emis par : Zoé Moenne-Loccoz
E-mail : serviceclient@ats-tanner.fr

Livraison : .
Expédition : .

Pos.	Numéro d'article Désignation	Quantité Em	Prix unitaire EUR	Prix total EUR
------	---------------------------------	-------------	----------------------	-------------------

Loyer pour Novembre 2022

Machine	: 08302	US-2000 AD machine à banderoler 30mm		
10	101017	1.000 MOI	416.66	416.66
	Location machine à banderoler			
	Loyer mensuel			
	Début location : 01.11.2022	Fin location : 30.11.2022		
Machine	: 08687	US-2000 TTP machine à banderoler 30mm		
20	101017	1.000 MOI	416.66	416.66
	Location machine à banderoler			
	Loyer mensuel			
	Début location : 01.11.2022	Fin location : 30.11.2022		

Report de solde 833.32

Banque : CIC ANNECY
IBAN : FR7610096185330004707730171
BIC : CMCIFRPP

ATS-Tanner France S.a.r.l
Bâtiment Actipro - 219 rue Laszlo Biro
Archamps Technopole
FR-74166 Saint Julien en Genevois Cedex

Phone +33 450 94 12 21
Fax +33 450 87 61 25
ats-tanner.fr
serviceclient@ats-tanner.fr

FACTURE

Page : 2 / 2
FACTURE : 811976
Date : 23.11.2022

Pos.	Numéro d'article Désignation	Quantité	Em	Prix unitaire EUR	Prix total EUR
				Report de solde	833.32
	Total H.T.				833.32
	Taxes Produits	Total H.T. 833.32	TVA 20.00 %	Total TVA 166.66	Total T.T.C. 999.98
		Total T.T.C. EUR			999.98

Palement : 30 jours net

Date d'échéance : 23/12/2022
Pénalités pour paiement tardif: 3 x taux d'intérêt légal
Absence d'escompte en cas de paiement anticipé

Origine: Selon la position

En vous remerciant pour votre commande.

En cas de retard de paiement, une pénalité forfaitaire de 40 € sera due au titre des frais de recouvrement.

Cordialement,

ATS-Tanner France

Paiement par virement le 28/11/2022

Banque : CIC ANNECY
IBAN : FR7610096185330004707730171
BIC : CMCIFRPP

ATS-Tanner France S.a.r.l
Bâtiment Actipro - 219 rue Laszlo Biro
Archamps Technopole
FR-74166 Saint Julien en Genevois Cedex

Phone +33 450 94 12 21
Fax +33 450 87 61 25
ats-tanner.fr
serviceclient@ats-tanner.fr

9 VOIE D'ITALIE
ZI L'ANJOLY
13127 VITROLLES
Tél : 04.91.98.22.22
Site web : www.sudembal.com
Email : contact@sudembal.fr

FK2 sas
114 AV DES CHASSEENS
ZA AVON
13120 GARDANNE

Numéro	Date	Code client	Date d'échéance	Mode de règlement	N° de Tva intracom
FC73582	30/11/2022	FK2	30/12/2022	VIREMENT 30 JOURS	FR06834307571

Code	Description	Qté	P.U. HT	Montant HT	TVA
SA05C	ETIQU.PORTE DOC 220X160 IMP"DCI" LE MILLE	2,00	44,00	88,00	20,00
AD02D	ADH.PP SB TRANSPARENT 50mmX100M.	2,00	1,65	3,30	20,00

Reglé le 30/11/2022 par virement -

Escompte pour règlement anticipé : 0%

En cas de retard de paiement, une pénalité égale à 3 fois le taux d'intérêt légal sera exigible (Décret 2009-138 du 9 février 2009), ainsi qu'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement d'un montant minimum de 40 euros pour les professionnels (Décret 2012-1115 du 9 octobre 2012)

Coordonnées bancaires société :

Banque : CIC
RIB : 10096182810002560700158
IBAN : FR7610096182810002560700158
BIC : CMCIFRPP

Total HT Net	91,30
Total TVA	18,26
Total TTC	109,56
Net à payer	109,56 €

RESSOURCES SOCIALES ET PAYE CONSULTING

Société au capital de 48 000 €
150 AVENUE GEORGES POMPIDOU
IMMEUBLE HEMILYTHE
13100 AIX EN PROVENCE

Téléphone : 09 52 30 03 23
E-mail : contact@votreservicesocial.com
Siret : 50301798000031
Naf : 8299Z
N° intracom : FR23503017980

AIX EN PROVENCE, le mercredi 30 novembre 2022

FK2

Facture n° : 20221100515
Dossier n° : 012014
ID TVA :

114 AV DES CHASSEENS
13120 GARDANNE

NOTE D'HONORAIRES

Nous vous prions de bien vouloir trouver ci-après le détail de nos honoraires pour les travaux suivants :

Désignation	Quantité	Prix Unitaire	Montant HT
Documents de fin de contrat AMANDO J.LUC 20/10/22	1,00	60,00	60,00
Total HT			60,00
Total TVA 20,0 %			12,00
Total TTC			72,00
Net à payer en Euros			72,00 €

Détail TVA			
Taux	HT	TVA	TTC
20,0	60,00	12,00	72,00

Valeur en votre aimable règlement : Prélèvement

Votre référence unique de mandat : HI20180727181435522

Echéances 10/12/22
Montant 72,00

Notre identifiant créancier SEPA : FR80 ZZZ 663602
Passée la date d'échéance ci-dessus, une pénalité de retard de 3 fois le taux légal sera appliquée.,
(Loi 2008-776 du 4 août 2008) ainsi qu'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros (Décret 2012-1115 du 2 octobre 2012).



Bainbridge

Soromap VMG
SAS au capital de 995600 euros
Z.A. de Béliçon
17300 Rochefort / Mer

www.vmg-soromap.com
Tél : +335 46 87 84 80
Compta : +335 46 88 36 08 - comptavmg@soromap.com

FACTURE

834307571 1/1

Date	N° Pièce	Commercial/Client
30/11/2022	220008040	THBO /17911

SA
FK2
114 AVENUE DES CHASSEENS

13120 GARDANNE
France
Tél client : 09 67 22 42 77

Désignation Produit	Réf. Interne	Quantité	Prix HT	Montant	TVA
BON DE LIVRAISON N° 57487 15/11/2022 COMMANDE N° 73738 15/11/2022					
SANGLE 10MM PES LEGERE NOIRE 100ML	884189N	1,000	RLX 62,77	62,77	1
TOTAL H.T				62,77	
PORT ET EMBALLAGE VOILERIE			13,00	13,00	1

Préparé par :
Contrôlé par :
Validé par :

TVA	Montant HT	% TVA	Montant TVA
1	75,77	20,00	15,15

Règlement CARTE BANCAIRE Au 05/01/23

TVA sur débits	
TOTAL H.T	75,77 EUR
TOTAL T.V.A	15,15 EUR

NET A PAYER 90,92 EUR

Banque SOROMAP VMG : CAISSE D'EPARGNE
FR76 1333 5004 0108 0003 6397 637 - BIC CEPAPRPP333

Les marchandises livrées demeurent la propriété de SOROMAP VMG jusqu'au paiement de leurs prix, frais annexes et taxes.
Pénalités de retard 3 fois le taux d'intérêt légal. Paiement d'une somme forfaitaire de 40 euros (décret 2012-1115 du 02/10/2012).
Aucun escompte ne sera accordé en cas de paiement anticipé.
EORI : FR52400174000017 - SIRET : 52400174000017 - N° TVA : FR 49 524 001 740 - APE 4669

S.C.I. - M.B.I
8 LOT. LE PETIT BOSQUET
13109 SIMIANE COLLONGUE
Tél : 04-42-22-82-96
Port : 06-15-72-14-43

S.A.S.U FK2
19 ZI AVON
N° 114 AV. DES CHASSEENS
13120 GARDANNE
N° de TVA intracommunautaire
FR 06 834307571

Simiane, le 1^{er} décembre 2022

FACTURE N°011222

LOYER MENSUEL du 1^{er} au 31 décembre

H.T.	2200.00 €
CHARGE EAU	<u>10.00 €</u>
TOTAL H.T.	2210.00 €
T.V.A. 20 %	<u>442.00 €</u>
T.T.C.	2652.00 €.

A REGLER AU PLUS TARD LE 5 DU MOIS.

Payer le 08/12/2022 par virement.

En cas de retard de paiement, il sera appliqué des pénalités de 1 % par mois de retard.
Aucun escompte n'est accordé pour paiement anticipé.

BONJOUR
CSF FRANCE STATIONS SERVICE
Petit Chemin d'Aix
13120 GARDANNE

CARTE BANCAIRE

A00000000421010
CB

le : 25/11/22 a: 16:43:12
CARREFMARKETDAC

13 GARDANNE
2700603
44028375205258
11508

*****7754
603A403E2B763E3B
503 131146 41

C @
MONTANT REEL :
56.63 EUR

Pour Information :
371.47 FRF

DEBIT
TICKET A CONSERVER

Ticket No :
007861 00026 00 03 01907573
No pompe = 3
Carburant = SP98
Quantite = 30,83 L
Prix unit. = 1,837 EUR
TVA 20,00% = 9,44 EUR

indications non
contrôlées par l'état

SAS capital de 37000euros
Z.I Route de Paris
14120 MONDEVILLE
501 637 953 RCS CAEN

A compter du 1er septembre
2022, vous bénéficiez d'une
remise de 25cts d'euros HT
par litre pris en charge par
l'état

BRICO **MARCHÉ**

Tél 04 42 12 40 97

MA CARTE EST ENCORE
PLUS GÉNEREUSE

10% DE RÉDUCTION

DES 500 D'ACHAT CUMULES

ART# 03232630607657

TRETEAU SOLID H BLAN 17,99 EUR B

Dont 0,40 EUR d'ECO-PARTICIPATION DEA

ART# 03232630607657

TRETEAU SOLID H BLAN 17,99 EUR B

Dont 0,40 EUR d'ECO-PARTICIPATION DEA

ART# 03306490108781

PVC COUDE DB PAR FF

2 X 10,20 EUR

20,40 EUR B

ART# 03306490037982

CULOTTE FF 45D D40

2,00 EUR B

ART# 04006885546608

SCIE CLOCHE BIM+AXE

9,45 EUR B

ART# 03505390060223

VIS METAUX 6P AC ZN

4,70 EUR B

ART# 03505390060223

VIS METAUX 6P AC ZN

4,70 EUR B

ART# 04032526244398

4 RESSORT TRA. D10

12,90 EUR B

MONTANT DU

90,13 EUR

CB EMV

90,13 EUR

Nombre d'articles vendus= 9

A RENDRE

0,00 EUR

ESPECES

0,00 EUR

RECAPITULATIF TVA

CODE TVA	MT. HT	MT. TVA	MT. TTC
B 20,00%	75,11	15,02	90,13